
[image: ]
17.06.2025
BASIN AÇIKLAMASI
14 Haziran 2025 Cumartesi günü gerçekleştirilen Kolejlere Giriş Sınavı 2’nci Aşaması (KGS-2) sonrasında 7 okulumuza, 636 öğrencimiz kayıt yaptırma hakkı kazanmıştır. 
Bazı basın-yayın organlarında ortaya atılan özel okul öğrencilerinin kayıt hakkı kazanma oranları gerçeği yansıtmamaktadır. Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına, bu tür haberlerin yayımlanmasından önce Bakanlığımız ile iletişime geçilmesi, hem yayın etiği hem de kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi açısından büyük önem taşımaktadır.
Ülkemizde yer alan devlet ve özel okulların 5’inci sınıflarına devam eden öğrenci sayısı 3626 (devlet), 739 (özel) olmak üzere 4365 öğrencidir. Bu öğrencilerin 1838 (Devlet) ve 434 (özel) olmak üzere 2274 öğrenci Kolejlere Giriş Sınavlarına (KGS) kayıt yapmıştır. 
Okullara göre kayıt sayıları aşağıdaki tabloda belirtildiği gibidir;
	 
	SINAV BAŞVURUSU
	DEVLET
	ÖZEL

	LEFKE GAZİ LİSESİ KOLEJ BÖLÜMÜ
	75
	71
	4

	HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ
	234
	231
	4

	İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ
	440
	370
	70

	GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ
	337
	291
	46

	GAZİMAĞUSA TÜRK MAARİF KOLEJİ
	258
	192
	63

	19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ
	452
	411
	41

	TÜRK MAARİF KOLEJİ
	478
	272
	206

	TOPLAM
	2274
	1838
	434



Tablodan da görüleceği üzere devlet okullarında okuyan 5’inci sınıf öğrencilerinin yaklaşık %51’i ve özel okullarda okuyan öğrencilerin ise yaklaşık % 59’u sınava kayıt yaptırmıştır. Bu veriler Devlet Kolejlerine olan ilginin en yalın göstergesidir. 
Her iki aşama sonrasında oluşan sıralama listelerine göre kayıt hakkı kazanan öğrencilerin okullara göre dağılımı ise aşağıdaki tabloda görülmektedir;
	 
	KONTENJAN
	YERLEŞEN
	DEVLET
	ÖZEL
	DEVLET ORAN
	ÖZEL ORAN

	LEFKE GAZİ LİSESİ KOLEJ BÖLÜMÜ
	25
	25
	24
	1
	96,00
	4,00

	HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ
	120
	77
	74
	3
	96,10
	3,90

	İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ
	100
	104
	86
	18
	82,69
	17,31

	GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ
	75
	76
	63
	13
	82,89
	17,11

	GAZİMAĞUSA TÜRK MAARİF KOLEJİ
	100
	100
	72
	28
	72,00
	28,00

	19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ
	100
	102
	77
	25
	75,49
	24,51

	TÜRK MAARİF KOLEJİ
	150
	152
	50
	102
	32,89
	67,11

	TOPLAM
	670
	636
	446
	190
	70,13
	29,87



Yukarıda da görüldüğü üzere Kolejlere Giriş Sınavları sonrasında kayıt hakkı elde eden 636 öğrencinin 446’sı (%70.13) oranında devlet okullarında okuyan öğrencilerdir. Özel okullarda okuyan öğrencilerden ise 190 öğrenci (%29.87) kayıt hakkı elde etmiştir.
Kamuoyundan ricamız, manipülatif yayınlara inanmamaları ve doğru bilgiye Bakanlığımızın resmi kanallarından takip etmeleridir. 
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